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O Diretor Presidente da Fundagdo Hélio Augusto de Souza - FUNDHAS, no uso das atribuigdes que Ihe sdo conferidas por Lei, FAZ SABER que o Colégio
de Educagdo Profissional Hélio Augusto de Souza - CEPHAS, vem através deste publicar o EDITAL DE VAGAS REMANESCENTES DISPONIBILIZADAS
AOS CANDIDATOS APROVADOS NESTE PROCESSO SELETIVO E ATE O MOMENTO NAO MATRICULADOS.

VAGAS REMANESCENTES DISPONIBILIZADAS AOS APROVADOS NAO MATRICULADOS
Prezado(a) candidato(a),

Temos vagas remanescentes nas turmas abaixo relacionadas e convidamos os candidatos abaixo relacionados, que foram aprovados neste Processo Seletivo
e até o momento ndo matriculados, para assumi-las caso haja interesse e disponibilidade de horario:

Qtde de Vagas

Curso Remanescentes Periodo Horario da aula

Técnico em Eletronica 12 manha 07h15 as 12h00
Técnico em Quimica 16 manha 07h15 as 12h00
Técnico em Mecénica 10 tarde 13h30 as 18h15
Técnico em Administragdo 8 noite 18h00 as 22h45

* Havendo interesse em uma das vagas disponiveis, comparecer ao CEPHAS, no dia 22/07/2024, as 09h00;
* O atendimento e contemplagdo da vaga remanescente serd realizada respeitando a ordem de chegada do candidato ao Cephas. E o atendimento e

matricula serd pontualmente as 09h00;

* Imprescindivel:

- O interessado devera comparecer munido dos documentos e atender o item 16 do Edital 004/2024, que trata das orientaces e documentos para a

matricula;

- Assumindo uma vaga remanescente automaticamente abrird méo da vaga do curso escolhido e aprovado no Edital de Resultado Final.

* As matriculas nas vagas remanescentes poderdo realizadas entre os dias 22 a 24/07, desde que haja vaga disponivel.

Comparecer no Cephas: Rua Tsunessaburo Makigutti, 399 - Floradas de S&o José.

Se necessario, fornecemos declaragdo de comparecimento.

Inscrigao Candidato Cota Data Nasc.
0910 ALANA RULLI SILVA Alunos de Escola Publica 19/04/2006
0448 ALINE STEFANY SALLES PEREIRA Ampla Concorréncia 08/03/1993
0449 ALISSON HONORATO DA SILVA MORAES Alunos de Escola Publica 27/09/2004
1518 AMANDA SILVA DE PAULA Ampla Concorréncia 16/12/1999
0939 AMANDA SILVA GARCIA Ampla Concorréncia 29/08/1998
0441 ANA LETICIA MATTOS DE SOUSA Ampla Concorréncia 13/04/2007
1329 ANALICE PEREIRA DA SILVA Alunos de Escola Publica 20/12/2007
1290 ANDRE LUIZ ANTUNES DA SILVA Alunos de Escola Publica 02/04/1994
0164 ARETA PIMENTEL ANDRADE Alunos de Escola Publica 09/06/1985
0229 BEN HUR DA SILVA BARBOSA Alunos de Escola Publica 08/04/2001
0178 BRIGIDA MARIA DE LIMA SILVA Alunos de Escola Publica 14/03/2003
0784 CAIO RORDRIGO BATISTA DA SILVA Alunos de Escola Publica 25/03/1990
0432 CAROLINA LIRA DE LIMA Alunos de Escola Publica 12/07/2007
0769 CASSIA JULIANE DA SILVA Alunos de Escola Publica 25/12/1992
0331 CLEBSON GUILHERME DOS SANTOS SILVA Alunos de Escola Publica 11/12/2004
0078 CRISTIAN LIMA DOS SANTOS Alunos de Escola Publica 15/07/2005
1217 DANIELA DE SOUSA CUSTODIO Alunos de Escola Publica 10/09/1975
0615 DANIELA RENATA SOARES Alunos de Escola Publica 16/04/2009
1480 DANIELLE PEREIRA NUNES DE OLIVEIRA Alunos de Escola Publica 01/12/1995
0828 DEBORAH STEFANIE SANTO9S ALVES Empregados Fundhas 14/02/2005
1345 DENISE DA SILVA JACINTO MODESTO Alunos de Escola Publica 17/08/1971
1295 DIANE FARIAS DO CARMO Alunos de Escola Publica 31/10/1999
0956 DIEGO LEITE DA SILVA Alunos de Escola Publica 24/04/1989
0065 EDIMAR DA SILVA OLIVEIRA Ampla Concorréncia 10/11/1972
0788 ELENICE APARECIDA DOS SANTOS GUEDES Alunos de Escola Publica 17/01/1970
1409 ELIZANGELA SILVA DIAS Alunos de Escola Plblica 08/10/1990
1553 EMILLY VITORIA BRAGA DA CRUZ Alunos de Escola Publica 21/12/2005
1547 ENZO APARECIDO DA COSTA BARBOSA Alunos de Escola Publica 20/12/2007
1428 ERICK CASTILIO DA SILVA Alunos de Escola Publica 26/05/2006
1559 ETIANNE SILVA NASCIMENTO BASTOS Alunos de Escola Publica 29/06/1986
0442 FELIPE ALVES MARTINS Alunos de Escola Publica 15/06/2005
0595 FELIPE GOMES CARDOSO DOS SANTOS Alunos de Escola Publica 21/01/2006
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FELIPE SILVA RAMOS DOS SANTOS
FERNANDA GOMES DA SILVA
GABRIEL MATHEUS DA SILVA SOUZA

GABRIEL RODRIGUES VASCONCELLOS BARNABE

GABRIELA APARECIDA FERREIRA DE JESUS
GABRIELLE ROSARIA DE LIMA

GIOVANNA MARIA BINDER SERRA

GIULIA BUENO BRAGA

GLAUCIA RODRIGUES DE VASCONCELLOS RIBE]

GUILHERME DE SOUSA ARAUJO
GUSTAVO FLORIANO DE SOUZA
GUSTAVO HENRIQUE GOMES DE PAULA
GUSTAVO HENRIQUE MARQUES FERREIRA
HELENO ANTONIO DE CARVALHO PENA
HILDIANE DE NAZARE FARIAS ARANTES
ISABELA SILVA DE FARIAS

ISABELLE CRISTINE SANTOS BORGES
JANAINA DOS SANTOS URUGUAY
JANETE MARIA BARBOSA MARQUES
JEFFERSON BEZERRA MARIANO

JENNYFER DE SOUZA PARENTE NASCIMENTO

JOAO LUCAS DE ARVOREDO LOPES
JOAO PEDRO DE SOUZA MARTINS
JOHNNY MICHAEL ALVES FARIA

JONATAS GONCALVES CUNHA DOS SANTOS

JULIA ALMEIDA PEREIRA

JULIANO FERNANDES FERRAZ

JULIO CEZAR DE SOUZA

KAIO FELIPE ALVES COITO

KAUAN HENRIQUE CERQUEIRA BRITO
LARA BEATRIZ DA SILVA

LARISSA APARECIDA ARAUJO SILVA
LAUANE DA SILVA RIBEIRO

LAYSA LETICIA DA SILVA DIAS
LEANDRO ANTONIO DE OLIVEIRA
LEONARDO VIEIRA DE SOUZA

LUAN TOME DE ALMEIDA PENA
LUCIANA DE ARAUJO SOUSA

LUIS HENRIQUE GOMES DOS SANTOS
LUIZ CLAUDIO SOUZA

LUIZ GUSTAVO DOMINGOS MACEDO
LUIZ HENRIQUE DA SILVA

MAIARA MARIANA DA SILVA SIMOES
MARCOS HENRIQUE VIEIRA DE OLIVEIRA
MARIA EDUARDA FERNANDES PARAIBA
MARLI DE FATIMA SILVA

MATHEUS HENRIQUE DE FARIA PEREIRA
MATHEUS OTAVIO DE MELO COSTA
MICAELE VIEIRA BARBOSA SOUZA
MICHELE SILVA MARTINS

MONICA NUNES LEITE

MURILO RIBEIRO PRADO

NATAN LUCAS SILVA

NATIELLY CRUZ DE OUSA

NEWMAN BARBOSA DE JESUS

PABLO WILLIAM BARROS DE ALMEIDA
PALOMA ALVES URBANO

PAMELA DO NASCIMENTO EUCLIDES
PAOLA DO NASCIMENTO EUCLIDES
PEDRO HENRIQUE MOURA PINTO
RAFAELA BRITO CARDOSO
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25/04/1991
27/03/2002
16/05/2003
12/08/1999
11/06/2000
23/04/1993
30/08/2005
15/02/2006
22/11/1978
08/02/2000
23/05/2007
21/06/2007
03/07/2007
11/05/1997
09/09/1990
29/07/1993
11/08/2001
04/10/1962
07/09/1969
22/07/2007
08/02/1993
20/04/2007
06/06/2008
10/08/1992
15/08/2006
02/03/2001
22/08/1987
16/06/1981
09/02/2006
29/07/2005
24/02/2003
28/11/2003
12/11/2003
10/05/2003
21/12/1983
22/11/2003
28/06/2005
29/06/1980
05/10/2003
13/10/1999
08/09/2001
02/02/1989
30/09/1999
03/03/2002
31/03/2008
17/05/1990
15/04/2007
29/03/2003
31/08/2004
28/04/2000
22/04/1990
07/10/2005
08/05/2007
21/09/2006
20/05/2004
16/07/2001
09/07/1998
06/05/2008
06/05/2008
18/04/1999
18/04/2004
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RAFAELA DELBONE CABRAL
RAFAELLA AVELINO DA SILVA
RAFFAEL DE SOUZA ABREU GUSKA
RENAN PECANHA PETNIUNAS
RICHARD JUNIO DA SILVA
ROBERTO DE SILVA FILHO
RODRIGO FARIA BRANDAO
RODRIGO SILVA DAMASCENO
SAMUEL MARQUES AZEVEDO SILVA
SIDMAR FARIA DE PAULA

STEVAN DA CUNHA SILVA

TAINARA MARIANA SIMOES

TALITA DE ALMEIDA TEODORO
TAYNARA JENIFFER COUTINHO

THAYANE ISABELLE SILVA DAMASCENO
THIAGO MARCOS LOURENCO DE PAULA

VINICIUS FRANCISCO SILVINO

VINICIUS GABRIEL BONIFACIO DE SOUZA
VINICIUS GABRIEL DA SILVA NOGUEIRA
VITORIA REBECA RODRIGUES DA SILVA
VIVIANE APARECIDA DOS SANTOS MONTEIRO

VIVIANE CRISTINA DE LIMA
VLADIMIR VELOSO REBELO
YASMIN ESTORILLO MULINARI

S&o José dos Campos, 17 de julho de 2024.

Alunos de Escola Publica
Alunos de Escola Publica
Alunos de Escola Publica
Ampla Concorréncia
Alunos de Escola Publica
Alunos de Escola Publica
Alunos de Escola Publica
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Alunos de Escola Publica
Alunos de Escola Publica
Alunos de Escola Publica
Alunos de Escola Publica
Alunos de Escola Publica
Alunos de Escola Publica
Ampla Concorréncia
Alunos de Escola Publica
Alunos Fundhas
Alunos de Escola Publica
Ampla Concorréncia
Alunos de Escola Publica
Alunos de Escola Publica
Ampla Concorréncia

Ampla Concorréncia

GEORGE LUCAS ZENHA DE TOLEDO
Diretor Presidente da FUNDHAS

28/03/1990
17/10/2003
03/04/2007
24/11/1994
12/11/2001
17/02/2008
26/07/1991
29/06/1984
27/11/2007
28/12/1990
07/03/1988
03/04/2002
21/12/2005
08/01/2003
23/01/1992
25/04/2006
08/12/2003
18/11/2007
04/11/2000
21/10/2006
23/07/1984
04/08/1985
25/09/1963
14/09/2003



